SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÃO

Praça dos Girassóis, Palmas – TO - CEP: 77001-908

Tel: +55 63 3218 1240 |1202

                      Fax : +55 63 3218 1291  - www.sefaz.to.gov.br

                      Tel: +55 63 3218 1348 |1548.

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 095/2019

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS

>> TESOURO <<

PROCESSO Nº 2019/1015/00.002

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de

Licitações, designada pela Portaria/SEFAZ n.º 1421, de 09 de dezembro de 2019,

torna público o resultado do Pregão supracitado, objetivando a AQUISIÇÃO DE

FARDAMENTO, que teve como vencedora a empresa WORKWEAR LTDA, itens 01,

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 14, valor de R$ 413.092,78

(quatrocentos e treze mil, noventa e dois reais e setenta e oito centavos).

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 413.092,78 (quatrocentos e treze

mil, noventa e dois reais e setenta e oito centavos), perfazendo uma economia

de 10,08% em relação ao estimado pelo órgão requisitante. O resultado

completo encontra-se disponível nos sites www.comprasnet.gov.br e

www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 17 de fevereiro de 2020.

(Assinado digitalmente)

CELESTE RODRIGUES DE ALMEIDA

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.sgl.to.gov.br/